euī unguentum iufusum. Sed videtur Posidippus nove h. l. myrtleum vinum, h. e. τὸν μυρτίτην vel μυροιτίνην, appellasse μυρτίτην. Verum quia neque extat hodie Posidippi fabula, neque satis de lectione constat, nihil possimus affirmare." Casaub. Vir doctus τὸν μυρτίτην et μυροιτίνην oīos hic confundit, errore satis gravi; Dioscorides enim v. 37. et 38. myrtiten a myrsinitate diversum facit. Si lectio vulgaris, μυρτίτης ή μυρτίνης oīos, retinenda est, certe Athen., ut putat Casaub., "indicat Posidippi locum varie lectum oīum," et "Posidippus videtur nove myrtleum vinum appellasse μυρτίνην." Nostra tamen sententia, tam ridicula lectio, quæ et Athen. et poetam facit confundentem oīoy τὸν μυρτίτην et τὸν μυρτίνην, rejicienda est, cum leví mutatione facta sensus loci satis perspicuus sit, nempe legendo μυρτίτης ή μυρτίνης oīos, i. e. Vinum myrtæ, sive, ut alii scribunt, myrrhiae dictum. Casaub., "quia neque extat hodie Posidippi fabula, neque satis de lectione constat, nihil potuit affirmare." At, quanquam periit Posidippi fabula, inter omnes tamen satis de vera lectione in Athenæi loco constabit, si epitheton illud, quo Posidippus vinum suum ornavit, consideretur: Διψήρας, inquit, ἄποτος, οἱ μυρτίνης ὁ τύμος. Vinum myrto conditum, (de quo v. Dioscor. l. c. Catonem de R. R. 125. Columell. xii. 38. Pallad. in Jauar. tit. 18. et in Febr. tit. 27. et 31. Athen. ii. 43. f. et Plin. xxiii. 9., qui negat hoc vino quenquam inebriari) vile fuit et vnguare. At vinum uerba in uerbo dicunt, præfatis fuit et horum uerbo uerbo nomen puto. Τόνος ἡ συνέχεια, οἱ μυρτίνης τύμος. Hinc Ἀelian. l. e.: Τὶ δὲ, αἱ λύκαι τοῦς Ἐλληνοῖς τρυφῆς ἀσθενεῖς; μύρω γάρ εἰσι μυρτίνης οὐτε τύμος, καὶ δεινόγορε τον τελευτὴν κατειλεῖ οἱ οἶνοι μυρτίνης. Hinc Diphilus comitio l. e. Ιπέτης ταῦτα γένιτε, οἱ μυρτίνης, τρυφῆς λύκαι. Salmas. in Solin. lib. 3. c. 2. cuius verba Schweigflänsorum præterierunt, Athenæi locum sic corrigit, Μυρτίνης ή μυρτίνης οἶνος κατα παρὰ Ποσιδίππων Διψήρας, ἄποτος, οἱ μυρτίνης τύμος, nec male; nostram tamen emendationem, μυρτίτης ή μυρτίνης οīos, huic præferendam censemus, quoniam Athenæus vix operæ pretium duxisset geminationem caninae literæ tantum notare, μυρτίνης ή μυρτίνης. Ceterum egregia est Salmasii emendatio, Διψήρας, ἄποτος, οἱ μυρτίνης τύμος, pro ἄποτος, ut vulgo legitur, et ut edidit Schleweig, cajus diligentiam esfigit Salmasii locus. "Αἴποτε ο. ε. Ποτιū ιμιτίλια. " Intervium ονομας dicitur Potiū imitili, q. d. Non potabilis, qua in signis, nomen est Greg. Nazian." B. Steph. Thea. lib. 303. a. Quod ad formam vocis μυρτίνης & μυρτίνη attinet, bene scribit Salmas. l. c. "Ut a φύλαις ή φύλαις, sic et μύρτης & μύρτη attinet, ut in grecis γενιταλίαι γενιταλίαι στοιχεῖα caninae litteræ." "Diccatur μυρτίνη, quia θεοὶ pro μύρον dixerē μύρη, ut ex Athien. l. c. discere est." G. J. Voss. Etym. L. L. Quod ad Hesychii glossam attinet, sic vulgo legitur: Μυρτίνην έτοιο μήρος μυρτίνην καλοῦσθαι. Pro oīoy μυρτίνην G. J. Voss. Etym. L. L., cuius emendatio Alber. tium præterierat, reponit oīoy μυρτίνη. Certe legendum est vel oī. μυρτίνη, vel oī. μυρτίνη, quod præferendum videtur.

¹ Pro loram, passum, aliis male scribunt loram passam. "Ex his Gellii verbis dubitare quis possit, an e vino murrhina constaret, quia, si Gell. ibid. tradit, vino semper feminæ olim Romæ, et in Latio abstinuerunt. Sed dicendum, ita temperatam fuisse, ut ine-
briare non posset. Vario ap. Non. c. 18. n. 13. quorundam opinionem afferit, qui putarunt, murrhinam ap. Plautum idem fuisse,
quod passum. ² Loram dicebant in vindemia, quum expressissent acinis mustum, et folliculos in dolium conjectisset. Varro de V.
³ F. L. 3. Aliudque milites majores natu bibebant loram, aut sapam, aut defrutum, aut passum, quam murrhinam Plautum quidam
appellareunt. ⁴ Sic Plaut. in Pseud. ii. 4. 50. aperte a passo distinguit. Sic Varro ap. Non. ibid. n. 10. Non modo vinum
dare, sed etiam, ut Plautus ait, murrhinam, passum, defrutum." Forcellinus in Lex. Festus: Mnrrata potionē usos antiquos, indicio
est, quod etiam hinc illas per supplicationes Dīs addunt ad pulvinaria, et quod xii. tabulis cavetur, ne mortuo indatur, ut ait
Varro in Antiquitatuni L. i.

² Nobis licet obiter notare verba Fr. Aug. Guil. Spohnii in Commentatione de Extrema Odysseæ Parte inde a Rhapsodia *ψ.* v. 207. *νοῦς* recentiora data quam Hölderice, Lips. 1816. B. p. 124. “*Nona (forma diminutivorum in* ὑπὸ *præsidium inveniret in* Enstath. p. 1790. 46. ; *Kai ἐτὶ* ἡ *τὸς ὄρφος* *ὑπὸ* *καὶ* *όρφακτης*, *τύπῳ καλεῖται*, *οἱ* *revera ita recte se habeunt (verba).* Respicere videtur hic locus *alium in* Athen. yli. p. 315. b., *καὶ πάντα* *οἱ* *τοι* *νέα φυσὶς* *ὄρφος* *τῷ* *τίνῳ καλεῖσθαι* *όρφακτην.*” Sed tale diminutivum *όρφακτην* *τῷ* *τοι* *όρφος*, *τοι* *τῷ* *όρφος*, ut vidit Casaub., cuius haec verba: “*Dorioni placet teneum orphum ὄρφακτην dici, quæ vox* *νοῦς* *fit ab ἄλλῃ*, *sed ab ξενίᾳ, σφράγις* *grandiusculus*, *ut ap.* Dioscor. *νεσσαξ*, *vel νοσαξ*, *et πλούσαξ*, ** μάραξ*, *alia.*” Casaub. Hesych.: *Ὄρφακτης*: *τῷ* *τοις* *νοῦσοις.*

vetustissimo Thuanæo: Quid si opus est ut dulce pro-mat, id est et quid habitat roga Murrinam, passum, defrutum. In Rigalti Cod., id est, quæ habeat roga. Nota nobis est veterum negligentia in adducendis poetarum et aliorum auctorum testimonis, dum memoriter ea plerumque, nec e libro allegant. Possumus tamen ex illis vestigiis, si modo certa sint, hanc lectionem exculpere: Quod si opus ut dulce promat, id ex se ecquid dabit? rogas. Murrinam, passum, defrutum. Quod inter dulcia nominatur murrina, hoc contra Plinium facit, qui murrha conditum vinum interpretatur. Atqui notus est amator myrræ; quæ deliciosis et dulcibus potionibus nunquam admixta est. Mentio extat ap. Dioscor. vini myrrha conditi cum pipere, iride, et anetho, sed medicamentum illud potius ducendum dicendumque quam vinum. Quippe quod πρὸς κατάρρον, βῆχας, ὀμότητας, ἐπινεματώρεις, πλάδους στομάχου, condiri solitum scribit. Nec mustum sic condiebatur, sed vinum. At in aromatiten, vel μυρρίνη nihil myrrha addebat, et mustum, non vinum ita condire solebant. Ideo semper dulce manebat, speciebus aromaticis τὴν γλυκύτητα ei suam servantibus. Hinc murrinam inter dulcia, non tantum inter vina nominant comici Latini, qui pallias scripsere. Et haec est murrina, qui comicis Græcis μυρρίνης absolute, vel μυρρίνης oīnos dictus, qui a murrha nomen non habet, sed ἀπὸ τοῦ μύρου, ut μυρρὶς herba, et μυρρίτης λίθος. De vino murrato, vel ἑσμυρνισμένῳ, quod e more Judæorum ducendis ad supplicium, vel in loco supplicii jam consistentibus propinabatur, et ejus in Evangelio mentio, jam dixere eruditæ viri, et nos alio loco." Salm. in Solin. p. 501. Quod ad vinum myrrha conditum attinet, fallitur vir doctus, et qui eum sequitur, G. J. Voss. Etym. L. L. Mentio ejus occurrit in Athen. ii. 66. d.: "Οτι εἰς τὸ πρόπομα (i. e. vinum, quod ante cœnam potabant) καὶ ταῦτα ἐνεβάλλοντο πέπερι, φυλλὶς, σμύρνα, κύπειρον, μύρον Αἰγύπτιον. Εὐβούλος, Κόκκον λαβόντα Κυίδιον, η τοῦ πεπέριος, Τρίφασ ὁμοῦ σμύρνη, διάπαττε τὴν ὄδον. Aristoteles ἐν τῷ περὶ Μέθης ap. eund. xi. 464. c.: Αἱ Ρωμαῖαι προσαγορεύμεναι χυτρίδες, διὰ τε τὴν ἡδονὴν εἰς τὰς μέθας παρεισφέρονται, καὶ διὰ τὸ θερμαινομένα τὸν οἶνον ἡττον ποιεῖν μεθύσκειν σμύρνης γὰρ καὶ σχοίνου, καὶ τῶν τοιούτων ἔτερων εἰς τὸ ίδωρ ἐμβληθέντων ἔψυνται καὶ παραχειντων εἰς τὸν οἶνον, ἡττον μεθύσκουσιν. Καν ἄλλω δὲ μέρει φησιν. Αἱ Ρωμαῖαι χυτρίδες γίνονται, σμύρνης, σχοίνου ἄνθους, κρόκου, βαλσάμου, ἀμώμου, κυναμώμου, συνεψήθεντων ἀφ' ὧν τὸ πινόμενον τῷ οἴνῳ παραχθὲν οὕτω μέθας ἰστησιν, ωστε καὶ τῶν ἄφροδισιων παραλαύειν, τα πνευματα πέττον. "Vinum dulce et odoratum vocabatur murrina potio. V. Festus. Quia scilicet, ut ait Plin. xiv. 13. Myrrha odore erat conditum. Odor enim iste in unguentis maxime eminebat, et gratissimus erat. Atque ita c. 16. ait Plin.: Aromatiten invenio factitatum tantum non unguentorum compositione, primo e myrrha, ut diximus, mox et nardo. Quocirca nullam video causam, quare vv. dd. (v. Salm. in Solin. p. 711. et H. Junium) reprehendant Plinium, quando dixit c. 13. Lautissima et dulcia vina apud priscos fuisse myrrhae odore condita: aut legi istic malint Miro, vel Myri odore. Nam licet myrrha proprie fuerit amara, sapor ille extinguebatur aliis unguenti succis in illa unguentoruim compositione, ita ut gratissimus tantum myrrhae odor superasset, et vinum, per ipsum unguentum ex aliis etiam rebus confectum, satis evaderet dulce. Certe inter unguenta, quæ etiam ad potum s. compotationem sint idonea, refert Athen. xv. 12. Inde κοσυμβωτὸς, quod Hesychi. exponit κροσσωτὸς,

etiam croceum, sed absque multa myrrha. Erat ergo myrrha etiam addita, sed non ita, ut sapor exstaret aut offendere. Quin imo et stacten, quæ e sola conficiebatur myrrha, idoneam ait fuisse ad potum, verum, opinor, si multo vino dilueretur, aut pauxillulum stactes adderetur vino." Perizon. ad Ælian. V. H. l. c.

* ΑΡΙΜΑΝΙΟΣ.

Suidas: "Αριματέρ. καὶ Αριμήνιος Θεὸς παρ' Αἰγύπτιοι. De hoc Deo silet Jablonskius et in Pantheo Εξ. et in Glossario Vocum Εξ."

"ΠΕΡΣΟΣ

Hesychio (et Phavor.) est piscis quidam in Rubro Mari proveniens, pro quo ap. Ælian. (H. A. iii. 28.) Περσεύς: dicit enim cognominem esse Perseo Jovis filio." H. St. Locus est: Γίνεται δὲ ἐν τῇ Ἐρυθρᾷ Θαλάσσῃ ἵκθν, καὶ στα γε εἰδέναι μὲν ἐμὲ, ἔθεντο Περσέα ἐπιχώριοι σομα αὐτῷ. Καὶ οἱ μὲν Ἑλλῆνες αὐτὸν οὔτω, καλοῦσι δὲ καὶ Ἀράβες ὄμοις τοῖς Ἑλλησι. Διὸς γὰρ νιὸν καὶ ἐκεῖνοι ἔδοντι τὸν Περσέα, καὶ ἀπὸ αὐτοῦ γε τὸν ἵκθν ὑμροῦσι λέγεσθαι. Μέγεθος μὲν οὐν ἐστι κατὰ τὸν ἄνθιαν τὸν μέγιστον ἴδειν δὲ ὅμοιος λάβρακι γρύπος γε μὴν ἡσυχῆ οὔτος, καὶ Σάνναις πεποίκιλται χρυσῷ προσεικασμέναις, ἀρχονται δὲ ἀπὸ της κεφαλῆς ἐπικάρποι αἱ Σάνναι, καὶ ἐπὶ (eis Cod. alter Gesneri) τὴν γαστέρα καταλήγουσι πέφρακται δὲ ὄδοισι μεγάλοις καὶ πυκνοῖς. Λέγεται δὲ ἵκθνων περιεῖναι ρώμη τε σώματος καὶ βίᾳ ἀλλ' οὐδὲ τῆς τόλμης οἱ ενδεῖ. Θηραν δὲ αὐτοῦ καὶ ἄγραν εἰπον ἀλλαχόθι. "Quod ait capturam piscis alibi a se traditam esse, hoc oblivionem auctoris arguit. Nuspiam enim ejus mentio nec in Ælianico, nec alibi extat. Suspicor etiam hoc caput, ut illud de physalo Maris Rubri (iii. 18.), a Leonida Byzantino esse translatum cum reliquis fere omnibus, in quibus pisces Maris Rubri enarrantur. Atque utinam haec pretiosissima libri Ælianæ pars vestigia veri magis expressa gereret! Hesych. Πέρσον Maris Rubri pisces nominans hunc nostrum intelligere videtur etiam Gesnero. Suspicor eum ad Chætodontes Linnæi pertinere, quorum magnam copiam sinus Arabicus, cum mari Indico alit, teste Forskaol." Schneider.

"ΦΑΖΑΛΗ,

Morbus quidam, qui Rubrum Mare navigantibus oritur, Hesych. H. St. Phavor. ex Hesych.: Φαζάλη πάθος σωματικὸν, ὃ γίνεται τοῖς Ἐρυθρὰν Θαλασσαν πλέοντος. Cf. Joan. Ruell. Vet. Medic. ii. c. 122. p. 114. De hoc vocabulo silet Schneider. in Lex.

"ΚΟΣΥΜΒΗ, (η)’s. ΚΟΣΥΜΒΟΣ, (δ),

Hes. (et Phavor.) * ἀνάδεσμα¹ s. ἐγκόμβωμα et περισώμα Αἰγύπτιον: et ὅπερ αἱ κρισσαὶ (Κρῆσσαι, Scal. Salm. Sopring. Heins. Bruno, Guyet. Jungerm. ad J. Poll. iv. 119.) φοροῦσιν ὄμοιον ἀσπιδίσκῳ (ἀσπιδίσκη, Heins. in cod. Ven. teste Schow. ἀπιδίσκω). Suidæ quoque est ἀνάδεσμος, et χιτῶν κροσσωτός. Pro nodo et ἀναδέσματι accipiuntur Ex. xxviii. (35.), οἱ κοσυμβοι τῶν χιτῶν ἐκ βύσσου, nodi tunicarum ex byssō: (Es. iii. 18. Ἀφελεῖ Κύριος τοῦ δόξαν τοὺς ἴματισμοῦ αὐτῶν, τὰ * ἐμπλόκια καὶ τοὺς κοσυμβούς, torques et fibulas), pro quibus Hebraici textus versio habet, Stringes ei tunicam ex byssō. J. Poll. et pro crinibus nodo accipit: nam ii. (30.) tit. De tonsura et crinibus, quum synonymas posuisset, πλοχμὸς, σκόλις, σειρὰ τριχῶν, subiungit, vocabulum κοσυμβῆ se non admittere: non enim Atticum esse, sed potius τὸν κρώβυλον.² Inde κοσυμβωτὸς, quod Hesychi. exponit κροσσωτὸς,